
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore Sviluppo Economico
Sportello Unico ed Attività Produttive
tel. 0935-665135/134
fax 0935/902688
e-mail:
sviluppo.economico@pec.comune.leonforte.en.it
unico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.it

N~~reg. gen. del 2 7 DIC. 2013
W 33 reg.sett. del 19/12/2013

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: servizIo cattura, ricovero, mantenimento e cura dei cani randagi all'Associazione
Animalista "Oog House" di Leonforte anno 2013. Ulteriore impegno spesa.

IL CAPO SETTORE
PREMESSO nel corso degli anni 2012/2013 il servizio in oggetto è stato espletato dall'Associazione
Animalista "Oog House" di Leonforte in convenzione;

ATTESO che gli stanziamenti negli anni precedenti sono risultanti non congrui a causa dei debiti
pregressi dovuti alle mancate variazioni di bilancio o agli insufficienti stanziamenti di bilancio, così
come si evince dalle relazioni prodotte a suo tempo presso il Settore finanziario;

Che occorre provvedere alla iiquidazione delle fatture riferite alle rispettive convenzioni ammontanti
ad €. 40.000,00 per ciascun esercizio finanziario;

CONSIDERATO che al fine si rende necessario occorre impegnare della ulteriore somma disponibile
€. 10.000,00 nel corrente esercizio finanziario:

Acquisiti il CIG 4815035494

VISTO lo Statuto Comunale e l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono trascritte:
1. Impegnare la complessiva somma di €. 10.000.,00 al Tit.1, Funz. 9 Servo6 Interv. 3 ex Cap.

8835, bilancio 2013 per il pagamento delle fatture di cui al servizio richiamato nelle convenzioni
sottoscritte con l'associazione animalista Oog house ;

~I

mailto:sviluppo.economico@pec.comune.leonforte.en.it
mailto:unico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.it

	00000001

